АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2020                                                                                      № 70
с.Горькая Балка

О внесении изменений в постановление администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 10.12.2019 года № 126 «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета»

       В целях своевременного и в полном объеме зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджеты и в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района                      п о с т а н о в л я е т:
     1.Приложение 1 «Перечень и коды главных  администраторов  доходов и источников финансирования дефицита бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды)доходов бюджета и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Горькобалковского сельского  поселения
Новопокровского района» к данному постановлению дополнить следующим КБК доходов:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование
администратора доходов
и источников финансирования
дефицита бюджета Горькобалковского сельского поселения

	администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Горькобалковского сельского поселения

	1
	2
	3

	992

	Администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

	992
	2 19 25519 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку отрасли культуры из бюджетов сельских поселений

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление ступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 Е.В.Артев

Лист согласования
Проекта постановления  администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровский район от  13.11.2020г. №70
«О внесении изменений в постановление администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 10.12.2019 года № 126 «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета»

Проект подготовлен и внесен :
Ведущий специалист ,
финансист администрации
Горькобалковского сельского поселения   ______________   К.С.Мищенко

                                                                     «___»___________  2020г.
Проект согласован:
Ведущий  специалист по общим
вопросам  и работе с депутатами              ___________            А.М.Рыбалко

                                                                     «____» ___________  2020г.

Ведущий специалист, экономист
администрации
Горькобалковского сельского поселения      ___________          С.И.Пустовет

[bookmark: _GoBack]                                                                     «___»___________2020г